



## Ale **NOWOŚĆ** dla fanów motoryzacji w Iławie! Poczujesz się jak na prawdziwym torze wyścigowym! [WYGRAJ VOUCHER]

data aktualizacji: 2023.07.07



**Przestrzeń jest wirtualna, ale emocje - najprawdziwsze! Symulator Evolve Motion, czyli najdoskonalsze doświadczenie wyścigowe - już od 1 lipca po raz pierwszy w Iławie. Usiądź za kierownicą tej niezwykłej maszyny i poczuj te emocje na własnej skórze!**

**Virtual Racing przygotował dla fanów motoryzacji w naszym mieście prawdziwą gratkę. Spełnią się marzenia tych wszystkich, którzy w dzieciństwie oczami wyobraźni widzieli siebie za kierownicą wyścigówki!**

~~galeriaspc~~8447~~

**Czym jest symulator Evolve Motion?** Czymś znacznie więcej niż grą komputerową. To niezwykle realistyczne, pełne adrenaliny i emocji doświadczenie prowadzenia auta na torze wyścigowym. Tu emocje są bliżej, niż myślisz, a jedyne, czego zabraknie, to zapach palonej gumy!

**SIM RACING. DRESZCZYK EMOCJI I DUŻA PRĘDKOŚĆ!**

W klimatycznie urządzonej siedzibie Virtual Racing na Alei Jana Pawła II 1/3A w Iławie usiądź za sterami jednego z dwóch symulatorów Evolve Motion i poczuj te emocje na własnej skórze!

**Urządzenie dostarcza niewiarygodnie realistycznych wrażeń!** To m.in. dzięki zastosowaniu

wielu ekranów, "otulających" gracza i ruchomej platformie, imitującej siły działające na kierowcę w prawdziwym aucie wyścigowym.

**To najwyższej klasy urządzenia służące do sim racingu** - symulacji jazdy wyścigowej, w warunkach jak najbardziej zbliżonych do rzeczywistości. O ich najwyższej jakości niech świadczy fakt, że 10 takich urządzeń kupiła w celach szkoleniowych włoska policja. A nad taką wyścigówką wcale nie jest tak łatwo zapanować - to prawdziwe wyzwanie i lekcja panowania nad autem, połączona z dawką emocji na naprawdę wysokim poziomie.

---

Zobacz, jak jeździ się po najsłynniejszych na świecie torach wyścigowych i wsiądź za wirtualne kółko wybranej wyścigówki!

---

**- Nasze centrum Virtual Racing jest idealnym miejscem dla osób lubiących motosport. Łączymy zabawę z najnowocześniejszym sprzętem multimedialnym - podsumowują właściciele. - Czekamy na Was od 1 lipca!**

---

**Wizyty rezerwujcie online [pod tym linkiem](#) lub telefonicznie pod numerem 880 208 442.**

---

### **NIE TYLKO INDYWIDUALNE ODWIEDZINY. MOŻLIWOŚCI JEST WIĘCEJ!**

Virtual Racing w Iławie oferuje miłośnikom motoryzacji **indywidualne sesje na symulatorach** - możesz je traktować zarówno jak rozrywkę, jak i szkolenie Twoich umiejętności "za kółkiem". Ale na tym nie koniec możliwości! W Virtual Racing w Iławie **możesz zorganizować swoją imprezę** - rodzinną, towarzyską albo firmową. Wydarzenie z taką atrakcją na pewno na długo pozostanie w pamięci wszystkich uczestników! **Platformy są mobilne**, dzięki czemu możesz je wynająć także **na imprezę odbywającą się w innym miejscu.**

A może **chcesz obdarować miłośnika motoryzacji? Voucher na sim racing** będzie dla takiej osoby podarunkiem trafionym w dziesiątkę!

### **ZABAWA DLA CZYTELNIKÓW - DO ZDOBYCIA VOUCHER!**

Dzięki uprzejmości właścicieli Virtual Racing w Iławie mamy dla Was niespodziankę. Do zdobycia jest voucher na 60-minutową jazdę symulatorem! Oczywiście wraz z instruktążem. Zaproszenie rozlosujemy wśród osób, które:

- - publicznie udostępnią konkursowy post na Facebooku ([tutaj link](#)) ORAZ
- - w komentarzu pod konkursowym postem opublikują komentarz "Biorę udział".

**Wyniki ogłosimy za tydzień. Powodzenia!**

**AKTUALIZACJA Z 7 LIPCA: OGŁASZAMY WYNIKI!**

Wracamy z zapowiedzianymi wynikami zabawy. Dziękujemy wszystkim za duże zainteresowanie! Miło nam poinformować, że szczęście tym razem uśmiechnęło się do następującej osoby, która zdobywa voucher do Virtual Racing:

- Jakub Majster Kowalski.

**Zapowiada się solidna dawka adrenaliny!** W celu umówienia się na swoją wizytę prosimy o kontakt bezpośrednio z Virtual Racing pod numerem telefonu 880 208 442.

---

**Virtual Racing Iława - odwiedź, skontaktuj się!**

Iława, Aleja Jana Pawła II 1/3A.

E-mail: [biuro@vracing.com.pl](mailto:biuro@vracing.com.pl).

Telefon: 880 208 442.

---

*Artykuł sponsorowany.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71334-ale-nowosc-dla-fanow-motoryzacji-w-ilawie-poczujesz-sie-jak-na-prawdziwy-m-torze-wyścigowym-wygraj-voucher>